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Datum 15.03.2016 Ort B28 Fachschaftsbüro  

Leiter Katharina Kula Protokollant Tatjana Helmstedt 

Beginn 10:15 Ende 12:00 

TOP 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Regularien 
Öffnungszeiten/Aufgabenverteilung 
Teilnahme an der Klausurtagung  
Öffentlichkeitsarbeit der FS1 
Antrag auf Erstellung eines Banners 
Sonstiges 

Anwesende
Mitglieder 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Katharina Kula 
Yana Yerfeyeva 
Anna-Lena Rumpf 
Tatjana Helmstedt 

Gäste 1. 
2. 
3. 

 

 

 Gesprächsinhalt zuständig Termin 

1. Es wurden die Öffnungszeiten sowie Aufgaben innerhalb der 
Fachschaft verteilt.  
Ergebnis Öffnungszeiten: Katharina – Montags 
                                          Yana/Anna-Lena– Dienstag/Donnerstag 
                                          Tatjana – Mittwoch 
(genaue Uhrzeiten werden bis zur nächsten Sitzung beschlossen) 
Aufgaben innerhalb der FS: Yana: 1. Vorsitzende und 
verantwortlich für Finanzen, Anna-Lena: Organisation von Partys, 
Tatjana: Marketing, Katharina: Organisation von sportlichen 
Aktivitäten 

  

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

2. Wer fährt mit zur Klausurtagung vom 08.04.-10.04.?  
Katharina ist privat verhindert, Yana + Anna-Lena und Tatjana 
fahren aber nur bis Samstag (09.04.)  

 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

3. Welche Form von Öffentlichkeitsarbeit betreibt die FS1 bisher? 
Bisher kaum existente Öffentlichkeitsarbeit, Mögliche Maßnahmen 
zur Steigerung des Bekanntheitsgrades: Flyer, Plakate, 
Fachschaftsparty etc. 

 
 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

4. Um bei den Studenten die neuen Räumlichkeiten sowie die 
Fachschaft im Allgemeinen bekannter zu machen, wird der Antrag 
auf einen Banner gestellt, welcher vorne an der Fensterfront des 
Fachschaftsraumes befestigt wird.  

Yana 
 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

4. Nächster Termin: 05,04,16 

 
 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

 

 

 


